
Městys Dyjákovice 

Úřad Městyse 

Dyjákovice 235, 671 26  Dyjákovice 

telefon: 515275283, e-mail: podatelna@dyjakovice.cz 

ID DS: gutaz9q 

 

 

Obnovená žádost o přidělení bytu 
 

Hodnocení naléhavosti bytové potřeby pro sestavování pořadníku: 

 

Jméno a příjmení žadatele…………………………………………………………………………… 

 

Datum narození……………………………………………………………………………………… 

 

Trvalé bydliště………………………………………………………………………………………… 

Kontaktní adresa……………………………………………………………………………………... 

Telefonní číslo………………………………………………………………………………………… 

E-mail:...................................................................................................................................... 

 

Rodinný stav………………………………………………………………………………………….. 

Povolání žadatele…………………………………………………………………………………….. 

Adresa zaměstnavatele………………………………………………………………………………. 

 

Žadatel zakroužkuje u každého kritéria odpovídající možnost. U kriteria 2) doba trvání 

podané žádosti napíše dobu délky číslicí. 

 

Velikost žádaného bytu (lze zakroužkovat více možností): 

 

1+kk   1+1   2+1   3+1 

 

Žadatel čestně prohlašuje, že on (a ani žádná z osob, která s žadatelem bude 

v přiděleném bytě bydlet) nemá vlastní byt :  

 

- JE - NENÍ vlastníkem nebo spoluvlastníkem bytu nebo domu určeného k bydlení 

 

1) délka trvalého pobytu v obci: 

a) nemá trvalý pobyt 0 bodů 

b) do 5 let  2 body 

c) do 10 let  4 body 

d) do 20 let  8 bodů 

e) nad 20 let  10 bodů 

 

2) doba trvání podané žádosti: 

za každý ukončený rok od podání žádosti 1 bod ……………………………. 

 

 

mailto:podatelna@dyjakovice.cz


3) rodinné poměry: 

a) žadatel je ženatý, vdaná, společná domácnost  10 bodů 

b) ovdovělý, ovdovělá       6 bodů 

c) rozvedený, rozvedená      6 bodů 

d) svobodný, svobodná      4 body 

 

4) počet dětí žijících ve společné domácnosti: 

a) 0 dětí  0 bodů 

b) I dítě  4 body 

c) 2 děti    8 bodů  

d) 3 děti a více 10 bodů 

 

5) počet osob v domácnosti, které by se stěhovali se žadatelem v případě přidělení bytu: 

a) do 3 osob.  0 bodů 

b) nad 3 osoby  4 body 

 

6) dosavadní bytové poměry: 

a) u rodičů       5 bodů 

b) u jiných příbuzných     4 body 

c) podnájem       6 bodů 

d) ubytovna       6 bodů 

e) byt v domě jiného vlastníka /náj. sml./  0 bodů 

f) byt v domě jiného vlastníka soudní výpověď  8 bodů 

 

7) zaměstnání 

a) žadatel pracující podnikající v Dyjákovicích 8 bodů 

b) žadatel pracující podnikající mimo   4 body 

c) invalidní důchodce      4 body 

d) částečný inv.      2 body 

e) starobní důchodce      4 body 

f) nezaměstnaný      2 body 

g) mateřská, rodičovská dovolená    4 body 

 

Osoby, které budou žít s žadatelem po přidělení bytu ve společné domácnosti: 

 

Jméno a příjmení   dat. a rok nar.    vztah k žadateli 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 



Odůvodnění žádosti o byt (doplňte): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Žadatel prohlašuje, že veškeré údaje uvedl pravdivě a bere na vědomí, že v případě zjištění 

nepravdivosti údajů bude jeho žádost zamítnuta. Žadatel stvrzuje svým podpisem to, že byl 

seznámen s vnitřní směrnicí č. 1/2014 - Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví městyse 

Dyjákovice. Žadatel uděluje tímto výslovný souhlas dle § 5 zákona 101/2000 Sb. o ochraně 

osobních údajů, k tomu, že tyto údaje budou v rámci zadávacího řízení zpřístupněny členům 

bytové komise. 

 

Žadatel bere na vědomí povinnost neprodleně ohlásit jakékoliv změny údajů uvedených v 

přijaté žádosti a dále bere na vědomí, že budou-li zjištěny údaje, které jsou odlišné od údajů 

uvedených v žádosti, bude vyřazen z pořadníku uchazečů. 

 

 

Čestně prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že Městys Dyjákovice, finanční úřad a 

správa sociálního zabezpečení a zdravotní pojišťovna nemá vůči mně žádné 

pohledávky po splatnosti. 

 

 

 

 

V Dyjákovicích dne………………….    ………………………………….. 

         podpis žadatele 

 

 

 

Upozorňujeme žadatele, že je nutné tuto žádost každých 12 kalendářních měsíců 

od podání žádosti aktualizovat (postačí e-mailová nebo telefonická informace, 

že Váš zájem o pronájem obecního bytu trvá). V opačném případě bude Vaše 

žádost vyřazena z evidence. 

 

V případě, že Váš zájem o pronájem obecního bytu pomine, sdělte nám prosím 

tuto skutečnost bez zbytečného odkladu. Děkujeme.  

 


